保　護　者　　様

　日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

   さて、5月分の諸経費納入額を下記のように決めさせていただきましたので、

お知らせ致します。

5月分の納入（5月1日引き落とし分）とその内訳 （円）

ＰＴＡ 教育 教材費 積立費 合計 手数料

年 会費 振興費 金額

長子 4,350 500 300 1,500 6,650 55

次子 4,350 0 300 1,500 6,150 55

長子 4,350 500 300 1,500 6,650 55

次子 4,350 0 300 1,500 6,150 55

長子 4,350 500 300 1,500 6,650 55

次子 4,350 0 300 1,500 6,150 55

長子 4,500 500 300 1,500 6,800 55

次子 4,500 0 300 1,500 6,300 55

長子 4,500 500 300 1,500 2,000 8,800 55

次子 4,500 0 300 1,500 2,000 8,300 55

長子 4,500 500 300 1,500 2,000 8,800 55

次子 4,500 0 300 1,500 2,000 8,300 55

　５月1日（水）に上記の金額を各指定金融機関より引き落としさせていただ

きますので、よろしくお願い致します。

　合計金額に振替手数料５５円を合わせた金額が、ご指定の口座に残高として残

っているようご配慮ください。

6

　来月より毎月のご案内は配布致しません。年度初めに配布した「令和６
年度の学校納付金について(ご案内）」から金額が変更になる場合のみ、お
知らせさせていただきます。引落日については、HPの行事予定の中でお知
らせしますので、ご了承ください。

給食費

1

2

3

4

5

　　　　5月分の諸経費（給食費・ＰＴＡ会費など）の引落について

令和6年4月26日

桑名市立久米小学校

校　長　　 𠮷本　茂甲